
KSIĘGOWA 

 

Warszawski Szpital Południowy Sp. z o.o. w Warszawie to jeden z najnowocześniejszych szpitali w 

Polsce. Świadczymy kompleksową opiekę medyczną w ramach umów z NFZ oraz usług komercyjnych. 

Zapewniamy komfortowe warunki pracy w nowoczesnych wnętrzach oraz przyjaznej atmosferze. Do 

naszego zespołu poszukujemy Księgowej z pasją. 

 

 

Zadania 

 prowadzenie ewidencji środków trwałych, amortyzacji, 

 wprowadzanie nowych środków do ewidencji środków trwałych, aktualizacja zmian, 

 ustalanie planu amortyzacji, 

 prowadzenie ewidencji RMK czynnych i biernych, 

 rozliczanie inwestycji, dotacji, 

 księgowanie dokumentów źródłowych w systemie, finansowo-księgowym Enova 365, 

 prowadzenie dokumentacji księgowej i uzgadnianie jej z kontami księgi głównej, 

 potwierdzanie i uzgadnianie sald z podmiotami zewnętrznymi, 

 wykonywanie czynności związanych z zamknięciem miesiąca, 

 wsparcie w przygotowaniu dokumentacji na potrzeby audytów zewnętrznych i 

wewnętrznych, 

 identyfikacja usprawnień procesów i zalecanych zmian, 

 ogólne zadania administracyjne dla działu księgowego, 

Wymagania 

 masz co najmniej 4 lata doświadczenia w zespole księgowym, 

 masz wykształcenie wyższe kierunkowe, 

 wykazujesz praktyczną znajomość aktualnych przepisów podatkowych i umiejętność 

praktycznego dostosowania ich do specyfiki branży, 

 arkusz kalkulacyjny nie ma przed Tobą tajemnic, 

 znasz procedury rozliczania środków trwałych, 

 masz doświadczenie w samodzielnym sporządzaniu elementów sprawozdań 

finansowych, 

 podchodzisz do swojej pracy z pasją, 

 jesteś osobą proaktywną, samodzielną i zorganizowaną, 

Mile widziane 

 znajomość systemu Enova 365, 

 znajomość branży ochrony zdrowia, 

 znajomość sprawozdawczości statystycznej (GUS, MZ), 

Oferujemy 

 stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, 



 pracę w nowej, dynamicznie rozwijającej się placówce, 

 pakiet socjalny finansowany z ZFŚS 

 czas pracy: 7 godzin 35 minut 

 możliwość wykupienia karty Multisport na atrakcyjnych warunkach, 

 możliwość wykupienia prywatnej opieki medycznej dla Pracowników i członków 

rodziny, 

 możliwość korzystania z parkingu w budynku szpitala w atrakcyjnej cenie 

 zgrany zespół i koleżeńskie relacje 

 


